Vnum hoc Lesleo superest, tua fortia facta

Scribere, consilijs multa peracta suis.

Et mihi sunt verbis saltem tua facta canenda :

A proauis ne sim degener ipse meis.""
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